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
Курнатовського,2,	 4/9,	 16	 кв.м,	 од-
на	 хазяйка,	 телевізор,	 холодильник,	
пральна,	 2-спальне	ліжко,	меблі,	 для	
однієї	людини)	-	3	тис.грн.	Тел.:	(066)	
673-40-03.
·	Кімнату	 в	 3-кімн.	 Лівобережний	
(вул.	Берестейська,	м.	«Лівобережна»,	
4/9,	20	кв.м,	для	людей	без	шкідливих	
звичок).	Без	посередників.	Тел.:	(098)	
326-97-99.
·	Кімнату	 в	 3-кімн.	 Райдужний	 (вул.	
Райдужна,	7/16,	13	кв.м,	кухня	9	кв.м,	
меблі,	 побутова	 техніка)	 -	 4	 тис.грн.	
Тел.:	(093)	091-88-75.
·	Кімнату	 в	 3-кімн.	 Райдужний	 (вул.	
Райдужна,	 7/16,	 16/8	 кв.м,	 окр.,	 ме-
блі,	холодильник,	пральна,	телевізор,	
інтернет,	 для	 1-2	 дівчат)	 -	 4	 тис.грн.	
Тел.:	(063)	734-09-26.
·	Кімнату	 в	 гуртожитку.	 Воскресенка	
(вул.	 С.	 Стальського,	 4/9,	 19	 кв.м,	 ди-
ван-книжка,	холодильник,	сервант,	для	
сім’ї)	-	3	тис.грн.	Тел.:	(097)	279-32-06.
. ОБОЛОНСЬКИЙ р-н
·	Кімнату	 в	 2-кімн.	 Куренівка	 (вул.	
Івашкевича,	 2/5,	 11	 кв.м,	 для	 однієї	
людини	або	для	жінки	з	дитиною	від	
5	 років,	 яка	 працює,	 проживає	 двоє	
господарів)	 -	 за	 домовленістю.	 Тел.:	
(099)	331-92-67.
·	Кімнату	в	2-кімн.	Оболонь	 (вул.	Ге-
роїві	 полку	 «Азов»	 (Малиновсько-
го),32,	50/29	кв.м,	8/9,	меблі,	інтернет,	
газплита)	 -	 3,5	 тис.грн.	 Тел.:	 (067)	
288-57-80.
·	Кімнату	в	2-кімн.	Оболонь	 (вул.	Ге-
роїів	Дніпра,	м.	«Героїв	Дніпра»,	8/9,	
18	 кв.м,	 для	 двох	 дівчат)	 або	меншу	
(12	кв.м)	для	однієї	дівчини.	Хозяїка.	
Тел.:	(093)	230-79-21.
·	Кімнату	 в	 2-кімн.	 Оболонь	 (вул.	
Йорданська,	8/9,	18	кв.м,	з	балконом,	
холодильник,	пральна,	диван,	стінка,	
для	 однієї	 людини)	 -	 3	 тис.грн,	 для	
сім’ї	-	4	тис.грн.	Тел.:	(093)	923-41-02.
·	Кімнату	в	3-кімн.	Оболонь	(пр.	Обо-
лонський,28,	 м.	 «Мінська»,	 9/9,	 14	
кв.м,	 з	 балконом)	 -	 4	 тис.грн.	 Тел.:	
(093)	152-05-03.
·	Оболонь	(вул.	Маршала	Тимошенка,	
8/9,	12	кв.м,	шафа,	стіл,	спальне	міс-
це,	одна	хазяйка	власника)	-	3	тис.грн.	
Тел.:	(097)	279-32-06.
. ПЕЧЕРСЬКИЙ р-н
·	Кімнату	 в	 3-кімн.	 Печерськ	 (вул.	
Міхновського,	3/5,	18/8	кв.м,	окр.,	су-
часні	 меблі,	 холодильник,	 телевізор,	
пральна,	інтернет,	м.	«Звіринецька»	-	
5	хв.	пішки)	-	4,5	тис.грн	+	комуналь-
ні.	Тел.:	(098)	554-37-93.
·	Кімнату	в	 гуртожитку.	Печерськ	 (вул.	
Бойчука,	4/4,	16	кв.м,	під	ключ,	сучасні	
меблі,	холодильник,	інтернет,	НВЧ-піч,	
кондиціонер,	 металопластикові	 вікна,	
коридорна	система)	-	4,6	тис.грн	+	кому-
нальні.	Тел.:	(066)	300-94-63.
. ПОДІЛЬСЬКИЙ р-н
·	Кімнату	 в	 2-кімн.	 Нивки	 (вул.	
Виговського,24-В,	 8/9,	 14/7	 кв.м,	
окрема,	меблі,	телевізор,	пральна-ав-
томат,	бойлер,	інтернет,	одна	хазяйка,	
для	дівчини)	-	2,5	тис.грн.	Тел.:	(099)	
534-44-13.
·	Кімнату	 в	 3-кімн.	 Виноградар	 (пр.	
«Правди»,	5/9,	12	кв.м,	з	балконом,	без	
господарів,	пральна,	холодильник)	-	2,5	
тис.грн.	Тел.:	(066)	501-38-84.
·	Кімнату	 в	 3-кімн.	 Куренівка	 (вул.	
Оболонська,35,	 4/4,	 18	 кв.м,	 для	 од-
ного	хлопця	або	дівчини)	-	договірна.	
Хазяйка.	Тел.:	(066)	616-36-85.
·	Кімнату	 в	 гуртожитку.	 Куренівка	
(вул.	 Кирилівська	 (колишня	 Фрун-
зе),	 Куренівський	 ринок,	 1/4	 цегл.,	
100/30	кв.м,	меблі,	 телевізор	плазма,	
кавомашина,	 пральна-автомат,	 бой-
лер,	 підігрів	 підлоги,	 м.	 «Почайна»,	
«Лук’янівська»,	«Вокзальна»)	-	5	тис.
грн.	Тел.:	(066)	706-06-25.

ДЕТАЛЬНА ІНФОРМАЦІЯ 
(044) 482-08-62, (050) 312-14-91, (067) 527-58-28,  

на сайті eo.kiev.ua

ПРИЙОМ ОГОЛОШЕНЬ  
ПРО ВТРАТУ ДОКУМЕНТІВ

(рубрика «ОПОВІЩЕННЯ»)
-  Військове посвідчення, посвідчення УБД, Чорно-

бильське посвідчення, посвідчення багатодітної 
сім’ї, службове посвідчення, водійське посвідчення, 
свідоцтво на право власності, договір купівлі-про-
дажу нерухомості, свідоцтво про середню освіту, 
диплом про вищу освіту, студентський квиток, чіп-
карта водія, сповіщення про судове рішення. 

- Правовстановлюючі документи юридичних осіб, 
акції, поліси тощо.

Вартість оголошення: 
від приватних осіб:
-  до 35 слів – 100,00 грн,
-  до 50 слів – 140,00 грн,
-  більше 50 слів  – 230 грн.
від юридичних осіб та ФО-підприємців:
-  мінімальна вартість оголошення блоком (до 260 сим-
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
один	нов.,	всі	вигоди,	в	другому	тіль-
ки	 електрика,	 6	 сот.,	 затишне	 місце)	
або	 обміняю	 на	 2-кімн.	 (Оболонь,	
Мінський).	 Без	 посередників.	 Тел.:	
(066)	733-35-47.
·	ЧОРНОГОРОДКА	 (Фастівський	
р-н,	42	км	від	Києва,	котедж,	2-пов.,	
5	кімнат,	115	кв.м,	всі	вигоди,	власна	
свердловина,	центр.	вода,	45	сот.	з	бу-
динком)	-	30	тис.у.о.,	торг.	Тел.:	(095)	
839-26-51.

здам 
·	ГЛЕВАХА	 (10	 км	 від	 Києва,	 півбу-
динку,	 всі	 вигоди).	 За	 оплату	 кому-
нальних	послуг.	Тел.:	(067)	422-52-54.
·	КНЯЖИЧІ	 (Броварський	 р-н,	 вул.
Залозного,	кімната	18	кв.м,	в	2-кімн.	
будинку,	 всі	 вигоди,	 меблі,	 інтернет,	
пральна,	паркування)	-	3	тис.грн.	Тел.:	
(066)	706-06-25.
·	КНЯЖИЧІ	 (Броварський	 р-н,	 вул.
Максименко,	кімната	20	кв.м,	всі	ви-
годи,	 інтернет,	 пральна,	 паркування)	
-	3	тис.грн.	Тел.:	(067)	288-57-80.
·	КНЯЖИЧІ	 (Броварський	 р-н,	 вул.
Соборна,	кімната,	1/2,	50/30	кв.м,	всі	
вигоди,	меблі,	інтернет,	пральна,	пар-
кування,	транспортний	розв’язок)	-	3	
тис.грн.	Тел.:	(063)	347-83-15.
·	МИРОНІВКА	 (півбудинку,	 елек-
тричка	Ки’в-Миронівка,	ст.Устимівка,	
газ,	 вода,	 електрика	 є,	 земля	 8	 сот.,	
фруктові	дерева,	до	електрички	10-15	
хв.,	жінці	чи	чоловіку,	можна	пенсіо-
нерам).	 Домовимося,	 телефонуйте.	
Тел.:	(097)	364-39-15	(Ігор).
·	МОКРЕЦЬ	 (Броварський	 р-н,	 30	
хв.	 від	 Броварів,	 безкоштовне	 про-
живання,	 за	 частковий	 косметичний	
ремонт).	 Тел.:	 (095)	 504-15-68,	 (099)	
367-37-43.

зніму 
·	Білоцерківський	р-н	(будинок,	всі	ви-
годи,	для	себе).	Можлива	передплата.	
Тел.:	(097)	794-62-98.

ІНШІ РЕГІОНИ
продам 

·	БРІВКИ	 (Житомирська	 обл.,	 10	 хв.	
до	електрички	Київ	-	Козятин,	хата	са-
манна,	хлів,	погріб,	криниця,	30	сот.,	
чорнозем,	газ	у	хаті)	-	за	домовленіс-
тю.	Тел.:	(095)	383-60-74.
·	ВЕСЕЛІВКА	 (Вінницька	 обл.,	 По-
гребищенський	р-н,	51	кв	від	Вінниці,	
60	сот.)	-	45	тис.грн,	торг.	Тел.:	(067)	
388-67-68.
·	ДРАБІВЦІ	(10	км	від	м.Золотоноша,	
до	 Черкас	 40	 км,	 дло	Києва	 143	 км,	
будинок	 1985	 р.	 забудови,	 цегл.,	 га-
зифікований,	 вкритий	 металопро-
філем,	 вікна	 металопластикові,	 всі	
вигоди	в	будинку,	швидкісний	 інтер-
нет,	 великий	 молодий	 сад,	 суниця,	
малина,	квіти,	троянди	30	кущів,	ого-
роджений	за	периметром,	з.-б.	огоро-
жа,	всі	госпбудівлі	цегл.,	літ.	кухня	з	
ванною,	 погріб,	 гараж,	 свердловина,	
62	сот.,	можливо	здати	в	оренду,	шко-
ла,	 магазини,	 автобус)	 -	 20	 тис.у.о.,	
торг.	Тел.:	(097)	647-21-03.
·	КУРІНЬКА	(Полтавська	обл.,	Лубен-
ський	р-н,	поряд	з	м.Пирятин,	200	км	
від	Києва,	чиста	зона,	будинок	цегл.,	
річка,	ліс,	риба,	55	кв.м,	зала,	спальня,	
кухня,	веранда,	гараж	цегл.,	літ.	кухня	
цегл.,	 погріб,	 сад,	 річка,	 40	 сот.,	 ма-
газин,	 документи	 готові)	 -	 4	 тис.у.о.,	
торг.	Тел.:	(096)	560-38-39.
·	ЛАДАН	 (Чернігівська	 обл.,	 При-
луцький	 р-н,	 будинок	 дерев.,	 обкла-
дений	 цеглою,	 потребує	 ремонту,	 15	
сот.,	 36	 кв.м)	 -	 3	 тис.у.о.	 Тел.:	 (095)	
876-85-26.
·	ЛАДАН	 (Чернігівська	 обл.,	 Прилу-
цький	 р-н,	 будинок,	 половина	 -	 це-
гляний,	половина	 -	саманний,	обкла-
дений	цеглою,	ванна,	туалет,	50	кв.м,	
4	 кімнати,	 кухня,	 потребує	 ремонту,	
гараж	цегл.,	2	кухні	цегл.,	15	сот.,	газ)	
-	4	тис.у.о.	Тел.:	(095)	876-85-26.
·	МОРИНЦІ	(Черкаська	обл.,	Корсунь-
Шевчкнківський	р-н,	140	км	від	Киє-
ва,	 південний	 напрямок,	 стара	 хата,	
25	сот.,	під	дачу,	автобусне	сполучен-
ня	з	Києвом,	15	км	до	Корсуня-Шев-
ченківського)	-	50	тис.грн.	Тел.:	(063)	
183-31-48	(Володимир).
·	МОСТИЩЕ	 (Чернігівська	 обл.,	 Козе-
лецький	р-н,	72	кв.м,	3	кімнати,	газ,	піч-
ка,	сарай,	погріб,	свердловина,	50	сот.)	
-	5,5	тис.у.о.	Тел.:	(097)	279-32-06.
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·	НОСІВКА	 (дерев.	 будинок,	 15	 сот.,	
літ.	 кухня,	 погріб,	 сарай,	 колодязь,	
ґруба,	 сад)	 -	 за	 домовленістю.	 Тел.:	
(096)	297-61-22.
·	ПАВОЛОЧ	 (Житомирська	 обл.,	По-
пільнянський	 р-н,	 цегл.,	 4	 кімнати,	
кухня,	 передпокій,	 веранда,	 госпбу-
дівлі,	 газ,	 вода,	 газове	 та	 пічне	 опа-
лення,	 город	 50	 сот.,	 асфальтований	
під’їзд)	-	за	домовленістю.	Тел.:	(097)	
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